
                                             Comune di Marigliano
Provincia di Napoli

DETERMINAZIONE   SETTORE IV 

RESPONSABILE  DEL SETTORE: arch. Oreste Belforte

Registro  Generale n. _1544____del_____27/12/16______

    Registro  Settore  n.318    del 16/12/2016     

 
OGGETTO:  Liquidazione  in  favore  del  dott.  Giosafatte  Nocerino  per  aggiornamento 

relazione geologica per PUC  .
                             
      
  ( X )  LIQUIDAZIONE                                       (   ) IMPEGNO  DI  SPESA

Riferimenti contabili:
- Determina  di impegno  spesa n.107 del 

31.05.2016   
- Numero di impegno: n. 1410

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile del 
settore finanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo  151  comma  4   del  T.U.E.L. 

267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n.1 Allegati:  n.

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.
Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: arch. Oreste Belforte

La   presente  determinazione  è  pubblicata  all’Albo  Pretorio  Comunale   per  15  giorni 
consecutivi  dal__________________.

Il  Messo Comunale
___________________ 

IL RESPONSABILE DEL   SETTORE IV
         ( arch. Oreste Belforte )

     



IL RESPONSABILE SETTORE

Premesso :
Che  con determinazione n.107 del 31.05.2016 è stato affidato al dott. Giosafatte Nocerino   P.I. 
06533531213 l’incarico per l’aggiornamento della relazione geologica preliminare alla redazione 
del progetto di PUC per l’importo di  €  3.806,40  IVA e C.N.P.A.I.A. compreso  ;  
Che  con lo stesso atto è stata impegnata la spesa nell’esercizio finanziario 2016 ;
Che  con disciplinare reg.692 del 12/07/2016 sono stati disciplinati i rapporti tra le parti ;
Che ai sensi dell’art.8 del richiamato disciplinare il compenso per la prestazione sarà corrisposto in 
un’unica soluzione ad incarico ultimato ;  
Dato atto che  la relazione geologica è stata presentata in data  15/07/2016   prot. n.13587   ;
Ritenuto di dover dar corso alla liquidazione  ; 
Visti :

 la fattura elettronica n. 3_16/05  del  03/10/2016 ; 
 la  dichiarazione ai sensi dell’art. 3 comma 7 della legge n. 136/2010 sulla “ tracciabilità dei 

Flussi Finanziari “ per gli estremi identificativi del conto corrente DEDICATO, anche in via 
non esclusiva, ai pagamenti;

  il CIG n.ZAE1A91610 ;
 lo Statuto comunale ed il vigente Regolamento di Contabilità ;
 l’art. 184 del T.U.E.L. 18.8.00 n.267 ;

DETERMINA

1) di liquidare  la somma di  €  3.806,40  in  favore del dott. Giosafatte Nocerino residente in 
Castello  di  Cisterna  alla  via  XI  Maggio  n.43  –  P.I.  06533531213 ,  per  l’aggiornamento  della 
relazione geologica preliminare alla redazione del progetto di PUC  a fronte della fattura elettronica 
n 3_16/05 del  03.10.2016 ;
2) di   emettere  mandato  di  pagamento  in  favore  del  professionista   per  l’importo   di 
€ 3.266,40 con accredito  sulle coordinate bancarie aventi  IBAN :  Txxxxxxxxxxx
3) di dare atto  che la spesa  è imputata sul Cap. 199/13   impegno n.1410  esercizio finanziario 
2016.

                                           IL  RESPONSABILE SETTORE  IV
      AmAn/                                                                               (  arch. Oreste Belforte )                          
 

                                                                                   

    

 

     



                
                                                                                     

 


	Comune di Marigliano
	Provincia di Napoli
	DETERMINA


